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REITIN KUVAUS: Rutakosken kylällä sijaitseva Sinivuoren 
luontopolku kävellään läpi metsäisen polun, jossa maas-
ton kasvillisuus on erittäin runsasta. Maisemat vaihtu-
vat useasti matkan aikana tiheästä metsästä avopeltoon 
ja kallion seinän ihailemisesta pitkään nousuun tiheässä 
kasviston sydämessä kohti Sinivuoren huippua. Retkeili-
jää odottaa Sinivuoren huipulla hyväkuntoinen kota sekä 
upeat maisemat, joita pystyy ihailemaan korkealta vuo-
ren huipulta. Sinivuoren lakipiste (213m) onkin Kangas-
niemen korkeimpia paikkoja.

Reitti kulkee ensin ajotietä pitkin, jonka jälkeen matka 
jatkuu metsään polulle. Polun aikana ylitetään jokia ja 
kiivetään Sinivuorelle. Vuorelta laskeudutaan ja matkaa 
jatketaan hakkuualueilla, josta saavutaan ajotielle, joka 
johdattaa takaisin parkkipaikalle. Luontopolku on mer-
kitty sini-puna maalilla.

Taukopaikalla on hyvä tilaisuus hengähtää, koska Sini-
vuorelle pääseminen vaatii hieman suomalaista sisua 
ja määrätietoisuutta. Vuorelle kiivetään lähes 100 met-
riä hyvin jyrkkää polkua pitkin, jolloin ylös päästyään voi 
retkeilijä päästää pienen ilon huudahduksen ilmoille juu-
ri tehdystä saavutuksestaan. Sinivuorelle pääsee myös 
kiertämällä polkua myötäpäivään, jolloin mäki on loi-
vempi. Taukopaikalta löytyy tulisijalla varustettu kota, 
puuliiteri sekä käymälä.

Polku on osittain helppokulkuista tasaista tietä, mutta 
esimerkiksi vuoren juurella maasto on kivien ja puiden 
juurien vuoksi vaikeasti kuljettavaa. Retkeilijälle suositel-
laankin jalkaan retkeilykenkiä sekä kostealla ilmalla vet-
täpitäviä housuja runsaan kasviston vuoksi. 

KARTAT: Katso kääntöpuoli tai Seutuhaku.fi. 

REITILLE PÄÄSY: Luontopolun lähtö sijaitsee Kangasniemellä Rutakosken kylällä osoitteessa Rutakoskentie 1016. Mikkelis-
tä lähdetään ajamaan Jyväskyläntietä (13) pitkin ja 65 kilometrin kohdalla käännytään oikella Rutakoskelle. Rutakoskentieä 
ajetaan 11 kilometriä ja käännytään vasemmalle luontopolun parkkipaikalle. Polun ilmoitutaulu on parkkipaikan vieressä.



Sinivuoren luontopolku
5km

 pituinen luontopolku Kangasniem
en Häppälänm

äessä

Lähtöpiste: Rutakoskentie 1016, Kangasniem
i

Ajo-ohjeet lähtöpaikkaan
Sähköinen reitti

kartta


